[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  04  »   12.     2017 г.                          № 260 а                           п. Матвеев Курган
Об утверждении муниципальной программы
Матвеево-Курганского сельского поселения

«Формирование современной городской среды
на территории Матвеево-Курганского сельского

поселения» на 2018-2022 годы
В соответствии с постановлением Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  от 16.09.2013 №261  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ                                 Матвеево-Курганского  сельского поселения», распоряжениями  Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 16.09.2013 №61 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Матвеево-Курганского  сельского поселения» и от 30.08.2013 №57  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Матвеево-Курганского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу Матвеево-Курганского  сельского поселения «Формирование современной  городской среды  на территории     Матвеево-Курганского   сельского поселения» на 2018-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Матвеево-Курганского сельского поселения распространяется на взаимоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Контроль   за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского                                                                     Г.В. Щеткова
сельского поселения